Решение Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
№351                                               от 26 декабря 2014
О продлении срока действия  Соглашения между органами местного самоуправления муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и  сельского  поселения Аксаковский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
о передаче органам местного самоуправления муниципального района Белебеевский  район Республики Башкортостан осуществления части полномочий органов местного самоуправления  сельского  поселения  Аксаковский сельсовет муниципального района Белебеевский  район  Республики Башкортостан

Совет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
продлить срок действия Соглашения между органами местного самоуправления муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и  сельского  поселения Аксаковский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан о передаче органам местного самоуправления муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан осуществления части полномочий органов местного самоуправления   сельского поселения Аксаковский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, утвержденного решением Совета от 20 декабря 2012 года № 50, до 31 декабря 2015 года.
	Председатель Совета
	                            С.С.Губаев